PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA – ES

Comissão Especial

Portaria nº 004, de 04 de janeiro de 2021

Av. Vitória, 347–Centro–Nova Venécia–ES – 29.830-000 – Fone (27) 3752-9006

www.novavenecia.es.gov.br  e-mail:adm@novavenecia.es.gov.br

1

EDITAL Nº 001/2021 –  Classificação Final de Atendente Cristalina, Cedrolandia e
Guararema.

Comissão Especial, instituída pela Portaria nº 004, de 04 de janeiro de 2021, torna público o
que segue:

I – Nos termos do disposto no Edital nº 001/2021 Torna Pública a Classificação Final de
Atendente Cristalina, Cedrolandia e Guararema, conforme consta do Anexo I – parte
integrante do presente Edital;

II – Este Edital será publicado no quadro de aviso da Prefeitura de Nova Venécia,
estando também disponível no site: www.novavenecia.es.gov.br.

Nova Venécia – ES., 07 de  junho de 2022

Elson Luis Schneider
Presidente da Comissão Especial

http://www.novavenecia.es.gov.br/

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA – ES

Comissão Especial

Portaria nº 004, de 04 de janeiro de 2021

Av. Vitória, 347–Centro–Nova Venécia–ES – 29.830-000 – Fone (27) 3752-9006

www.novavenecia.es.gov.br  e-mail:adm@novavenecia.es.gov.br

2

ANEXO I

ATENDENTE - CRISTALINA

Clas. Prot. Nome Total

1º 023 ANA BEATRIZ QUADRA MENEGASSI 36,0

2º 003 ANA CRISTINA DADALTO AVAANCINI DE SOUZA 28,0

3º 015 ISADORA FERREIRA DA ROCHA GAZOLI 24,0

4º 012 LORENA MORESHI 20,0

5º 013 JANDIRA MARTIM RAMALHO 18,0

6º 014 MARIA APARECIDA OLIOSI MACHADO 16,0

7º 024 ELAINE BOONE RONCETI 13,0

8º 026 LUCIENE KLOZE ELLER 0,0

9º 011 NAJILA ELIZI DE SOUZA SILVA 0,0

10 002 TATIANI FALCÃO NEVES 0,0

11 009 GABRIELLE TURINI OLIOSI 0,0

ATENDENTE - CEDROLANDIA

Clas. Prot. Nome Total

1º 018 CRISTIANI FLEGLER 48,0

2º 021 GEZYELLE RODRIGUES FIGUEREDO 24,0

3º 004 LAURA QUINAIP DE SOUZA 12,0

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA – ES

Comissão Especial

Portaria nº 004, de 04 de janeiro de 2021

Av. Vitória, 347–Centro–Nova Venécia–ES – 29.830-000 – Fone (27) 3752-9006

www.novavenecia.es.gov.br  e-mail:adm@novavenecia.es.gov.br

3

4º 001 DÉBORA TEIXEIRA LOBACK 0,0

5º 008 JOICE DA SILVA SANTIAGO 0,0

6º 022 FRANCIELE GONÇALCVES DE OLIVEIRA 0,0

7º 019 JANILLY BOONE NAPOLEÃO 0,0

8º 005 ERIKA ZANETTI DA SILVA 0,0

ATENDENTE - GUARAREMA

Clas. Prot. Nome Total

1º 017 FLAVIO DA SILVA MAURICIO 34,0

2º 016 LUIZ DAVID BARCELOS 32,0

3º 027 DEBORA MARQUES DE ANDRADE 6,0

4º 020 GABRIELE BOONE NAPOLEÃO 0,0

5º 007 MILENA BARROCO CUNHA 0,0

6º 010 RAFAELLY ANDRADE DOS SANTOS 0,0